O objeto do presente termo é a contratação, por dispensa
de licitação, de locação de veículo para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e
seus anexos.

VALOR ESTIMADO: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiro Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 75, Inciso II.

PRAZO DE VIGÊNCIA: